
Usnesení č. 43  z 43. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 15.11. 2016 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 43 
z 43. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 15.11. 2016  

 
I. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: Ing. Pavla Vavřinu 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- ověřovatele zápisu: Irena Kočí 

 
1. Dodatek č. 7 ke Smlouvě o poskytování daňového poradenství se subjektem: PhDr. 

Marie Slámová, Rešice 56, Tulešice, IČ 18805639 v předloženém znění a pověřuje 
starostu jeho podpisem, 

2. uzavření Smlouvy o zajištění mediálního a PR servisu se subjektem: Mgr. Eva Voborná 
Fruhwirtová, Rouchovany 104, IČ 05164281, v předloženém znění a pověřuje starostu 
jejím podpisem, 

3. poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2016 
subjektu: Spolek KONIPASKA, Riegerova 1199/42, Znojmo 669 02, IČO: 01303244 na 
projekt: „Zajištění činnosti/udržitelnosti Domácí hospicové péče (Domácí hospic)“ 
v částce15.000,- Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

4. Smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského 
zařízení a o smlouvě budoucí nájemní, č. 9416001969/4000204288, se subjektem RWE 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ 27295567, v přeloženém znění a 
pověřuje starostu města podpisem této smlouvy, 

5. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „II. zpevněné plochy a veřejné osvětlení, hřbitov, 
ul. Palackého, Moravský Krumlov“, se subjektem TOMIreko, s.r.o., Karlovo náměstí 48, 
674 01 Třebíč, IČ 28359216, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím 
podpisem, 

6. odkup zapůjčených svítidel od společnosti Energie pod kontrolou, obecně prospěšná 
společnost, Brněnská 383/48, 695 01 Hodonín, IČ: 29283272 a započtení jejich ceny 
oproti splatným pohledávkám a pověřuje starostu města podpisem příslušných smluv, 

7. Dodatek č. 1/2016 k Obchodní smlouvě č.: S/0312029 se subjektem: Kvasar, spol. s r.o., 
K Pasekám 3679, 760 01 Zlín, IČ: 00569135 ve věci zvýšení parametrů stávající licence 
IS PERM 3 mzdy a personalistika v předloženém znění a pověřuje starostu města 
podpisem tohoto dodatku, 

8. Dohodu o spolupráci se subjektem: Zdravotní pojišťovna MV ČR, Vinohradská 
2577/178, 130 00 Praha, IČ: 47114304 ve věci zajištění preventivního programu mu 
zaměstnance města – klienty ZP 211 v předloženém znění a pověřuje starostu města 
podpisem této dohody, 

9. dobu k uzavírání manželství v roce 2017 v Moravském Krumlově, a to následovně: pátek 
14:00 – 16:00 hodin a sobota 10:30 – 14:00 hodin v příloze materiálu uvedených 
termínech, 

10. podání žádosti o dotaci na akci „Odbahnění a rekonstrukce vodní nádrže Polánka“ 
z programu MZe 129 290 „Podpora opatření na rybnících a malých vodních nádržích ve 
vlastnictví obcí“, 

 
 
 
 
 



Usnesení č. 43  z 43. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 15.11. 2016 
 

 
 

2

11. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030033101/001 pro 
stavbu s názvem „M. Krumlov – 2BD OSP: NN přip. kab. ved.“, věcné břemeno bude 
zřízeno na pozemcích par. č. 1338/1, 1383/1, 1330/1, 1329, 1283/1, 1322/1 vedených na 
LV 10001 v k.ú. Mor. Krumlov za úplatu ve výši 64 400+DPH, ve prospěch spol. E.ON 
Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice, IČ: 28085400, zast. spol. 
E.ON ČR, s.r.o. IČ: 25733591, 

12. ukončení Pachtovní smlouvy č. 5/16 s nájemkyní dohodou ke dni 15. 11. 2016 na 
pozemky par. č. 3107/3 – zahrada o výměře 142 m2 a par. č. 3108/2 – zahrada o výměře 
18 m2 vedené na LV 10001 k.ú. Moravský Krumlov, 

13. propachtovat pozemky par. č. 3107/3 – zahrada o výměře 142 m2 a par. č. 3108/2 – 
zahrada o výměře 18 m2 vedené na LV 10001 k.ú. Moravský Krumlov za pachtovné ve 
výši 1,- Kč/m2/rok, tj. za pachtovné 160,- Kč/rok na dobu neurčitou od 16.11.2016 
žadatelce, 

14. Plán a technologii zimní údržby a komunikací města Moravský Krumlov pro rok 2017, 
15. prodloužení Smlouvy o nájmu bytu na dobu dalších 24 měsíců k bytu č. 4, Husova 1265, 

Moravský Krumlov s nájemcem, 
16. přidělení bytu v majetku města č. 1, ulice Komenského 145, o velikosti 1+0  občanovi dle 

doporučení bytové, zdravotní a sociální komise RM ze dne 8.11.2016, 
17. přidělení bytu v majetku města č. 6, ulice Komenského 144, o velikosti 1+1  občanovi dle 

doporučení bytové, zdravotní a sociální komise RM ze dne 8.11.2016, 
18. přidělení bytu v majetku města č. 7, ulice Komenského 145, o velikosti 1+1  občanovi dle 

doporučení bytové, zdravotní a sociální komise RM ze dne 8.11.2016, 
19. provozování vánočních trhů ve dnech 13.12. a 20.12.2016 na TGM Moravský Krumlov 

subjektu: Jan Berousek, Přerovská 842, 530 06 Pardubice za stávajících finančních 
podmínek, 

20. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 18.08.2016 se subjektem: SARAHS associates 
s.r.o., M. Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov, IČ: 03273661, na akci „Zpracování ideové 
studie: Revitalizace sídliště Moravský Krumlov“, v předloženém znění, 

21. kupní smlouvu na „Technické vybavení“, se subjektem ZENES Znojmo, a.s., Hvězdová 
1730/23, 669 02 Znojmo, IČ 25534084, v předloženém znění a pověřuje starostu města 
jejím podpisem, 

22. starostovi města zahraniční služební cestu na den 9.11.2016 do Bratislavy, Slovenská 
republika, 

23. Dodatek č.3 ke Smlouvě o připojení na pult centralizované ochrany č.: 011/002/2004-
PCO subjektu: SEKURITY MONIT s.r.o., Hoblíkova 6, 613 00 Brno, IČ:60755792 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jeho podpisem, 

24. Smlouvu o nájmu pozemku se subjektem: Veronika Hájková, Horní Dubňany 74, 671 72 
Tulešice, IČ:04582250, DIČ:CZ9354285138 za účelem realizace hudebního festivalu v 
roce 2017. 

 
II. Rada města nemá: 

1. připomínek k projektové dokumentaci: Změna plánu otvírky, přípravy a dobývání 
výhradního ložiska Olbramovice, v dobývacím prostoru Olbramovice“ pouze za splnění 
všech podmínek stanovených dotčenými orgány státní správy. 

 
 
 
 



Usnesení č. 43  z 43. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 15.11. 2016 
 

 
 

3

III.   Rada města ukládá 
1. vedoucí odboru regionálního rozvoje zabezpečit zpracování investičního záměru na 

rekonstrukci budovy ve vlastnictví města č. p. 97 na pozemku par. č. 254/1 v k. ú. 
Moravský Krumlov, za účelem jejího využití pro vytvoření dodatečného obecního fondu 
sociálního bydlení, 

2. vedoucí finančního odboru zveřejnit návrh rozpočtu Města Moravský pro rok 2017 
v předloženém znění. 

. 
 
IV.  Rada města provádí  
1. rozpočtové opatření č. 33/2016 v upraveném znění. 
 
              
V.  Rada města pověřuje: 
1. odbor životního prostředí provedením výběrového řízení na zpracovatele žádosti o 

poskytnutí dotace z programu MZe 129 290 „Podpora opatření na rybnících a malých 
vodních nádržích ve vlastnictví obcí“. 

 
 
VI. Rada města doporučuje: 
1. ZM schválit sazbu místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů pro rok 2017 ve výši 500,-Kč a 
návrh Obecně závazné vyhlášky č. 3/2016 v předloženém znění, 

2. ZM ke schválení návrh rozpočtu Města Moravský Krumlov pro rok 2017 v předloženém 
znění. 

 
 
 
VII. Rada města bere na vědomí: 
1. informaci starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období, 
2. informaci FO o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za období 01 – 10/2016, 
3. Objednávku – Kupní smlouvu k projektu Heraldická místa.cz, se subjektem: ALERION 

s.r.o., Chaloupkova 1, 612 00 Brno – Královo Pole, IČ 26927365, 
4. informaci o ukončení poskytování služeb GTS mobil k 31. 01. 2017 a pověřuje ORR 

výběrem dodavatele elektronických komunikací pro mobilní služby, 
5. postup města ve věci postoupení pohledávek od občanů města Moravský Krumlov, které 

mají vůči subjektu: EPK Trade s.r.o., Brněnská 3883/48, 695 01 Hodonín městu, 
6. zprávu vedoucího odboru životního prostředí o možnosti podání žádosti o dotaci na 

realizaci akce „Odbahnění a rekonstrukce vodní nádrže Polánka“ z dotačního programu 
MZe 129 290 „Podpora opatření na rybnících a malých vodních nádržích ve vlastnictví 
obcí“, 

7. výsledek výběrového řízení a pověřuje starostu města podpisem Rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky na akci „Technické vybavení“, 

8. fyzické vystoupení ve věci uzavření nové nájemní smlouvy na pronájem areálu 
zámeckého parku za účelem pořádání hudebního festivalu v roce 2017, 

9. písemné poděkování jednatele společnosti Kompakt s.r.o. Poděbrady za spolupráci při 
realizaci projektu „sociální automobil“, 



Usnesení č. 43  z 43. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 15.11. 2016 
 

 
 

4

10. informace starosty ve věci stavu řízení na majetkové vyrovnání s VaK svazek Třebíč a o 
zaslání vysvětlujícího dopisu všem obcím svazku, 

11. informaci starosty o konečném řešení předplaceného nájmu objektu zámku se subjektem 
INCHEBA Bratislava, 

12. informaci starosty o stavu realizace žádosti o dotace na obnovu zámku, 
13. informaci starosty o aktivitách v rámci realizace projektu MAP. 

 
 
 
 
 

 
Zapisovatel: 
 
 
 
 
        ……………………………….. 

                            Ing. Pavel Vavřina 
                                                                                             

 
 

Za obsahovou správnost: 
 
 

 ………………………………..  
 
                 Irena Kočí 
 
 
 
 
 

V Moravském Krumlově, dne 15. 11. 2016 
   
 
 
 
 
 
 
      ………………………………..            ……………………………….. 

Mgr. Zdeněk Juránek                               Mgr. Tomáš Třetina 
místostarosta města Moravský Krumlov                     starosta města Moravský Krumlov  


